

Agance Solutions ApS

Tornhøjparken 25
9220 Aalborg Øst

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2019

Shellie Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Agance Solutions ApS

Tornhøjparken 25

9220 Aalborg Øst

e-mailadresse: sab@aglancesolutions.com

CVR-nr: 37169986

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets aktiviteter omfatter virksomhed indenfor computerprogrammering samt anden dermed, efter direktionens, skøn beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Selskabets drift har udviklet sig tilfredsstillende og svarer til ledelsens forventninger.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold

Forventet udvikling

Der forventes et noget bedre resultat i næste regnskabsperiode

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-26.485	-33.526
Resultat af ordinær primær drift		-26.485	-33.526
Øvrige finansielle omkostninger		-3.064	-3.825
Ordinært resultat før skat		-29.549	-37.351
Skat af årets resultat	1	32	6.338
Årets resultat		-29.517	-31.013
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-29.517	-31.013
I alt		-29.517	-31.013

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		120.214	120.214
Immaterielle anlægsaktiver i alt		120.214	120.214
Anlægsaktiver i alt		120.214	120.214
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.976	0
Tilgodehavende skat		0	6.500
Andre tilgodehavender		0	2.030
Tilgodehavender i alt		5.976	8.530
Omsætningsaktiver i alt		5.976	8.530
Aktiver i alt		126.190	128.744

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-17.720	11.797
Egenkapital i alt		32.280	61.797
Gæld til banker		29.656	39.678
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		46.052	3.475
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	1.116	-1.505
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.086	25.299
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		93.910	66.947
Gældsforpligtelser i alt		93.910	66.947
Passiver i alt		126.190	128.744

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabsskat	Udskudt skat	Resultatopgørelse
Skat af ordinært resultat	0	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	32	0	32
	32	0	32

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018 kr.	2017 kr.
Skyldig moms og afgifter	1.116	-1.600
Skattekonto	0	95
Skyldig vedr. personale	0	0
	1.116	-1.505

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret